B uyduları da üzerlerinde bulunan antenler sayesinde DSN aracılığıyla komuta kontrol 

istasyonlarına veri aktarmaktadır. DSN ile elde edilen verileri analiz ederek aynı 

zamanda uydunun yörünge ve konum bilgileri de detaylı olarak bilinebilmektedir. 

DSN her ne kadar Dünya’dan 16000 (on altı bin) kilometre uzaklık ile Güneş 

sistemimizin en öte noktası arasındaki uydular ile haberleşme için tasarlanmış olsa da, 

International Telecommunication Union (ITU) tarafından frekans tahsisinde derin 

uzay ifadesi Dünya yüzeyinden 2 (iki) milyon kilometre uzaklık için tanımlanmıştır.